
Arista SFP+万兆光模块

产品名称 Arista SFP+万兆光模块

公司名称 深圳市宇轩网络技术有限公司

价格 90.00/个

规格参数 供应商:Fiberstore
型号:SFP-10GSR-85
封装类型:SFP+

公司地址 深圳市南山区科发路10号维用大厦301

联系电话 4008-652-852 15629035089

产品详情

 Arista Networks兼容 SFP-10G-SR SFP+万兆光模块

Arista 型号名 SFP-10G-SR 供应商 Fiberstore

封装类型 SFP+ 速率 10 Gbps

波长 850nm 最大传输距离 300m

接口 LC双工 激光器类型 VCSEL 850nm

光纤类型 MMF DOM YES

发射光功率 -6～-1dBm 接收灵敏度 < -11.1dBm

商业温度 0～ 70°C (32 ～ 158°F) HS海关编码 8517706000

设备支持

这款光模块可与以下Arista设备兼容。

 

Arista 7010T

Arista 7050S

Arista 7500



Arista 7050Q

Arista 7060X

Arista 7048-A

Arista 7260X

Arista 7050T

Arista 7050QX-32_32S

Arista 7500R

Arista 7050SX-128_64

Arista 7300

 

公司官网：www.feisu.com

联系电话：400-852-652

微信服务号：Fibertore

公司地址：深圳市南山区科发路10号维用大厦301
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